- 1 -

平成 28 年２月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広田 靖治

（コード番号：3186 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 弘志

（TEL．052-228-6914）

支配株主の異動に関するお知らせ

 平成 27 年８月 21 日付及び平成 28 年２月４日付で、以下のとおり当社の支配株主に異動があり

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社代表取締役であり親会社以外の支配株主である広田靖治が、保有する当社普通株式の一部

を売却したこと及び、平成 27 年８月 21 日付で当社ストックオプションの権利を当社従業員が行

使したことにより同氏が支配株主に該当しなくなりました。また同氏が平成 28 年２月４日付で、

再び当社普通株式を取得したことで、同氏が支配株主に該当することになりました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏名          広田 靖治

（２） 住所          愛知県名古屋市千種区

（３） 当社と当該株主の関係  当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

① 平成 27 年８月 21 日付

 属性
議決権所有割合（％）

直接所有分 合算対象分 計

異動前 支配株主
21,108 個

（20.75％）

30,000 個

（29.49％）

51,108 個

（50.24％）

異動後 －
20,183 個

（20.07％）

30,000 個

（29.83％）

50,183 個

（49.90％）

- 2 -

② 平成 28 年２月４日付

 属性
議決権所有割合（％）

直接所有分 合算対象分 計

異動前 －
20,183 個

（20.07％）

30,000 個

（29.83％）

50,183 個

（49.90％）

異動後 支配株主
20,644 個

（20.41％）

30,000 個

（29.66％）

50,644 個

（50.08％）

４．今後の見通し

 本件異動による当社業績への影響はありません。

以上